elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.  

3. Mums yra žinoma, kad pateikus melagingus duomenis, mūsų pasiūlymas bus atmestas.  

4. Siūlome Techninės specifikacijos reikalavimus atitinkančias paslaugas už žemiau nurodytą 

kainą.  

Pasiūlymo kaina su PVM žodžiais 532,40Eur. (penki šimtai trisdešimt du eurai ir 32ct), PVM sudaro 

92,40 Eur. (devyniasdešimt du eurai ir 40ct) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 

1 Vet patv. 26 2016-02-05.pdf 2 

2 Vet patv. 33 2016-02-05.pdf 2